[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Республика Алтай
Муниципальное образование
Куладинское сельское поселение
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
649435 с. Кулада
ул. С. Этенова, 30
тел:  8(38845) 29-4-50
E-mail: kuladinskaya@mail.ru

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Муниципал тозолмо
Куладынын jурт
jеезези
JУРТ  АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
649435 Кулады jурт,
С.Этеновтын ороомы, 30
тел. 8(38845) 29-4-50
E-mail: kuladinskaya@mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                                                          JАКААН
от  24 июля  2020 г.                                                                                            № 23

с. Кулада

О передаче муниципального имущества
в безвозмездное пользование
  В целях рационального пользования муниципального имущества МО Куладинское сельское поселение
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Передать по договору безвозмездного пользования часть здания сельского клуба, площадью  51 кв.м., расположенное по адресу с.Боочи ул. 60 лет Победы д.31 б, под размещение сельской библиотеки.
1.  Экономисту сельской администрации Байталаковой С.Б.  в течении 10-ти рабочих дней заключить с МБУК «ОМЦБС» МО Онгудайский район  договор безвозмездного пользования муниципальным имуществом.
1.  Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня подписания  и подлежит официальному опубликованию на сайте Администрации МО «Онгудайский район» в разделе Куладинского сельского поселения в информационно телекоммуникационной сети «Интернет», а так же на информационном стенде сел Кулада и Боочи.
1. Исполнение  настоящего распоряжения возложить на  ведущего специалиста Кучинову Ш.Т.
1.  Контроль оставляю за собой

Глава Куладинского сельского поселения                             С.К.Нонова